
№ 15

У К Р А ї Н А
М А Л О В И С К І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 10 січня 2019 року

м. Мала Виска
Про затвердження плану-графіку 
проведення заходів з відстеження 
результативності дії регуляторних 
актів виконавчого комітету Маловисківської 
міської ради на 2019 рік__________________

З метою оцінки результатів реалізації регуляторних актів та ступеня досягнення 
визначених цілей, задекларованих при їх прийнятті, забезпечення виконання вимог ст. 10 
Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2004р. № 308 «Про 
затвердження методик проведення аналізу впливу та відстеження результативності 
регуляторного акта» (зі змінами), керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

В И Р І Ш И В  :

1. Затвердити план-графік проведення заходів з відстеження результативності дії 
регуляторних актів виконавчого комітету та Маловисківської міської ради на 2019 
рік (додається).

2. Встановити, що розробник проекту регуляторного акту, згідно затвердженого 
плану-графіку, проводить відповідне відстеження результативності дії 
регуляторного акту та подає ці відстеження до сектору соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та проектної діяльності відділу ЖКГ виконавчого комітету 
Маловисківської міської ради.

3. Контроль за виконанням даного ріщеадї- покласти на першого заступника міського 
голови з питань діяльності викодайййХсШГЙнщ^ади Бакалінського.О.М.

Міський голова Ю.Л.Гульдас



Додаток № 1 
до рішення виконкому 
від 10.01.2019 року № 15

План-графік

проведення заходів з відстеження результативності дії діючих регуляторних актів 
Маловисківської міської ради Маловисківської об’єднаної територіальної громади

на 2019 рік

№

з/п
Д а т а  і н о м ер  

р е гу л я т о р ­
н о го  акту

Н азва  р егу л ят о р н о го  
акту

Р о зр о б н и к
р егу л ят о р н о го

акту

С т р о к и  в ід п о в ід н о го  в ід стеж ен н я  
р езу л  ьтати в  ності 

р е гу л я т о р н и х  актів
б азо в е п о вто р н е

1 2 3 4 5 6

1. 2 9 .0 6 .2 0 1 7  р. 
№ 6 3 1

П р о  затв ер д ж ен н я  
с т ав о к  зем е л ь н о го  
п о д атк у
по М а л о в и с к ів с ь к ій  
м іськ ій  раді 
(М а л о в и с к ів с ь к ій  
о б ’єд н ан ій  
тер и т о р іал ь н ій  
гр о м а д і) на  20 1 8  р ік

В ідділ
зем е л ь н и х
в ід н о си н

з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  р. 
по 3 1 .0 1 .2 0 1 9  р

2. 2 9 .0 6 .2 0 1 7  р. 
№ 6 3 4

П ро  затв ер д ж ен н я  
с т ав о к  єд и н о го  
п о д атк у  д ля  п ер ш о ї 
т а  д р у го ї групи  
ф ізи ч н и х  ос іб - 
п ід п р и єм ц ів  на 2018  
рік .

С ек то р
с о ц іал ь н о -
е к о н о м іч н о го
розви тк у ,
ін вести ц ій  та
п р о е к тн о ї
д іял ь н о с т і

з 0 1 .0 1 .2 0 1 9  р. 
по 3 1 .0 1 .2 0 1 9  р

“ з 4 2 9 .0 6 .2 0 1 7  р. 
№ 6 3 3

П р о  в стан о в л ен н я  
п о д атк у  на  н ер у х о м е  
м ай н о , в ід м ін н е  від  
з е м е л ь н о ї д іл я н к и , н а  
20 1 8  р ік  по 
М а л о в и с к ів с ь к ій  
м іськ ій  раді .

С ек то р
с о ц іал ь н о -
е к о н о м іч н о го
р озви тк у ,
ін вести ц ій  та
п р о е к тн о ї
д іял ьн о ст і

з  0 1 .0 1 .2 0 1 9  р.
по 3 1 .0 1 .2 0 1 9  р■

4. П р о  встан о в л ен н я  
с т ав о к  зем ел ь н о го  
п о д а тк у  н а  т е р и т о р ії 
М а л о в и с к ів с ь к о ї 
о б ’є д н а н о ї 
т е р и т о р іа л ь н о ї 
гр о м ад и  на  2 0 2 0  рік

В ідд іл
зе м е л ь н и х
в ід н о си н

з 0 1 .1 1 .2 0 1 9  р. 
по 3 0 .1 1 .2 0 1 9  р

5. З а т в е р д ж ен н я  став о к  
єд и н о го  п о д атк у  д ля  
п е р ш о ї т а  д р у го ї груп и  
ф ізи ч н и х  ос іб - 
п ід п р и єм ц ів  на  2 0 2 0  
р ік

С ек то р
с о ц іал ь н о -
е к о н о м іч н о го
р о зви тк у ,
ін вести ц ій  та
п р о е к тн о ї
д іял ьн о ст і

з 0 1 .1 1 .2 0 1 9 р . 
по  3 0 .1 1 .2 0 1 9  р

6. 3 за т в е р д ж е н н я  ставк и  
п о д атк у  на н ер у х о м е  
м ай н о , в ід м ін н е  від

С ек то р
с о ц іал ь н о -
е к о н о м іч н о го

з  0 1 .1 1 .2 0 1 9  р. 
по  3 0 .1 1 .2 0 1 9  р




